1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18 »   декабря  2017 года № 127    -р
г. Зеленоградск

Об определении места складирования снега в зимний период 2017- 2018 гг

В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях надлежащего содержания городских территорий:

1. Определить  место складирования снега с территории города Зеленоградска в зимний период 2017 - 2018 годов на земельном участке с кадастровым номером 39:05:010208:320 по ул. Железнодорожная                          г. Зеленоградска.
2. Директору ООО «Крот» Раудсеп А.К. обеспечить вывоз снега с территории города Зеленоградска на земельный участок с кадастровым номером 39:05:010208:320 по ул. Железнодорожная г. Зеленоградск.

3. Начальнику управления делами Бачариной Н.В. настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ.

4.     Распоряжение вступает в законную силу со дня подписания.

5.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградское городской округ» Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                 С.А. Кошевой